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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi Yoktur.
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

01.10.2012 Tarihinden beri şirketimizde Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür unvanlarıyla görev yapan Sn. Haluk İber, 
15.08.2024 tarihinde şirketimize yaptığı bildirim ile 15.08.2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Yönetim Kurulu 
Üyeliğinden ve 31.08.2024 tarihinden geçerli olmak üzere Genel Müdürlük görevinden istifa ettiğini bildirmiştir.

Şirketimizin 15.08.2024 Tarih YK/2024-18 Sayılı Yönetim Kurulu Toplantısında;

15.08.2024  tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, Sn. Haluk İber'den boşalan "Yönetim  Kurulu Üyeliği" görevine, 
boşalan yönetim kurulu üyesinin görev süresinde görev  yapmak, 6102 sayılı  Türk Ticaret Kanunu'nun 363. maddesi 
uyarınca yapılacak ilk genel kurul toplantısında onaya sunulmak üzere, "Yönetim Kurulu Üyesi" olarak şirketimiz bağlı 
ortaklıklarından Selka İç ve Dış Ticaret A.Ş nin "Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü" olarak görevini sürdüren, Sn. 
Ümit Özkan'ın atanmasına, 01.09.2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Sn. Ümit Özkanın Yönetim Kurulu Üyeliği 
ile birlikte Genel Müdür olarak da atanmasına, oy birliği ile karar verilmiştir.

İşbu  açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde  herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


